
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 057/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 052/2022

ADESÃO Nº 017/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA FRANCIELI MAGALHAES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE
PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 057/2022 PARA O SEGUINTE OBJETO: AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TOTENS E PLACAS PARA
IDENTIFICAÇÃO DAS FACHADAS E INTERIORES DOS PRÉDIOS PÚBLICOS

Lt001-COTAEXCLUSIVA

GRAFICAPRETOLTDA-
MECNPJ03.750.414/0001-
26

Item Descrição

1
PLACA MEDINDO 300 CM X 100 CM EM ACMCOM ADESIVO        IMPRESSO               DE                 ALTA

RESOLUÇÃO.UNIDADE

Lt002-COTAEXCLUSIVA

GRAFICAPRETOLTDA-
MECNPJ03.750.414/0001-
26

Item Descrição

1
LETREIROEMPVCEXPANDIDO:LOGOTIPO

BRASÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO;LOGOTIPOBRASÃODAUNEMAT;LETRAS

UNEMAT; LETRAS UNIVERSIDADE DOESTADODEMATOGROSSO;LETRASBLOCO

I.EMESTRUTURAMETÁLICAREVESTIDODEACM SOBREPOSTO ADESIVO E ACRÍLICO3MM. ACABAMENTO COM PARAFUSOSESPAÇADORES CROMADOS. MEDIDASCONTIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA.UNIDADE

Lt003-COTAEXCLUSIVA

GRAFICAPRETOLTDA-
MECNPJ03.750.414/0001-
26

Item Descrição

1
LETREIROEMPVCEXPANDIDO:LOGOTIPOBRASÃODOESTADODEMATOGROSSO;LOGOTIPOBRASÃODAUNEMAT;LETRASUNEMAT;LETRASUNIVERSIDADEDOESTADODEMATOGROSSO;LETRASBLOCO

II. EM ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDO DEACMSOBREPOSTOADESIVOEACRÍLICO3MM.ACABAMENTOCOMPARAFUSOSESPAÇADORESCROMADOS.MEDIDASCONTIDAS  NO  TERMO  DE 
REFERÊNCIA. UNIDADE

Lt004-COTAEXCLUSIVA

GRAFICAPRETOLTDA-
MECNPJ03.750.414/0001-
26

Item Descrição

1
LETREIROEMPVCEXPANDIDO:LOGOTIPOBRASÃODOESTADODEMATOGROSSO;LOGOTIPOBRASÃODAUNEMAT;LETRASUNEMAT;LETRASUNIVERSIDADEDOESTADODEMATOGROSSO;LETRASCEPTAM.EMESTRUTURAMETÁLICAREVESTIDODEACMSOBREPOSTOADESIVOEACRÍLICO3MM.ACABAMENTOCOMPARAFUSOSESPAÇADORESCROMADOS.MEDIDASCONTIDASNOTERMODE

REFERÊNCIA.UNIDADE

Lt005-COTAEXCLUSIVA

GRAFICAPRETOLTDA-
MECNPJ03.750.414/0001-
26

Item Descrição

1

TOTEMDEEMACM,DUPLAFACE,COMLETRASVAZADASEMACRÍLICO:LETRASUNEMAT;LETRASUNIVERSIDADEDOESTADODEMATOGROSSO;EMESTRUTURA

METÁLICAREVESTIDODEACMSOBREPOSTO ADESIVOEACRÍLICO3MM.ILUMINAÇÃOEMLÂMPADASDELEDACIONADASPORRELÊFOTOELÉTRICO.ACABAMENTOCOMPARAFUSOSESPAÇADORESCROMADOS.MEDIDASCONTIDASNOTERMODE

REFERÊNCIA.UNIDADE

Lt006-COTAEXCLUSIVA

GRAFICAPRETOLTDA-
MECNPJ03.750.414/0001-
26

Item Descrição



1 TOTEM DE EM ACM, DUPLA FACE, COMLETRAS VAZADAS EM ACRÍLICO: LETRASUNEMAT; LETRAS UNIVERSIDADE DOESTADO DE MATO GROSSO; EM ESTRUTURAMETÁLICAREVESTIDODEACMSOBREPOSTOADESIVOEACRÍLICO3MM.ILUMINAÇÃOEM LÂMPADAS DE LED ACIONADAS PORRELÊ FOTOELÉTRICO. ACABAMENTO COMPARAFUSOS ESPAÇADORES
CROMADOS.MEDIDAS CONTIDAS NO TERMO DEREFERÊNCIA.UNIDADE

Lt007-COTAEXCLUSIVA

GRAFICAPRETOLTDA-
MECNPJ03.750.414/0001-
26

Item Descrição Unid. Quant. Marca ValorUni. ValorTotal

1

TOTEM DE EM ACM, DUPLA FACE, COMLETRAS VAZADAS EM ACRÍLICO: LETRASUNEMAT; LETRAS
UNIVERSIDADE DOESTADODEMATOGROSSO;LETRASCARLOSALBERTO REYES MALDONADO; EMESTRUTURA
METÁLICA REVESTIDO DE ACMSOBREPOSTO ADESIVO E ACRÍLICO 3 MM.ILUMINAÇÃO EM LÂMPADAS DE
LEDACIONADAS POR RELÊ FOTOELÉTRICO.ACABAMENTO COM PARAFUSOSESPAÇADORES CROMADOS.
MEDIDASCONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.UNIDADE

UND 1 GRAFICA
DOPRETO 11.500,00 11.500,00

Lt008-COTAEXCLUSIVA

GRAFICAPRETOLTDA-
MECNPJ03.750.414/0001-
26

Item Descrição Unid. Quant. Marca ValorUn ValorTotal

TOTEM   DE  ACM  ADESIVADO:  LOGO  DA

UNEMAT  CONTENDO  5  (CINCO  CORES);

1
LETRA         BIBLIOTECA;          EM                  ESTRUTURA

METÁLICAREVESTIDODEACMSOBREPOSTO
UND 12

GRAFICADO

PRETO
1.775,00 21.300,00

ADESIVO.MEDIDASCONTIDASNOTERMO

DEREFERÊNCIA.UNIDADE.

Lt009-COTAEXCLUSIVA

GRAFICAPRETOLTDA-
MECNPJ03.750.414/0001-
26

Item Descrição Unid. Quant. Marca ValorUn ValorTotal

PLACADESINALIZAÇÃO,PARA

IDENTIFICAÇÃODESALASEREPARTIÇÕES,

FABRICADAEMPVC,ADESIVADA,

1
PERSONALIZADACOMBRASÃOE

LOGOMARCADOÓRGÃO,NASMEDIDAS
UND 2150 GRAFICA

DOPRETO 9,00 19.350,00

MÍNIMASDE15CM X25CM E ESPESSURA

DE3MM.UNIDADE.

                                             VALOR TOTAL DO REGISTRO DE PREÇO R$ 214.650,00

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER-MT, inscrita no CNPJ: 03.507.555/0001-12.

CONTRATADA: empresa GRAFICA DO PRETO LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 03.750.414/0001-26, com sede na Av. Dr. Meirelles, n. 09A, Bairro: Tijucal,
CEP: 78.088-010, Cidade: Cuiabá/MT.

DATA DE ASSINATURA: 29/06/2022.

VIGENCIA: 12 (doze) meses.

Santo Antônio de Leverger-MT, 29 de Junho 2022.

Francieli Magalhães de Arruda Vieira Pires

Prefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e55405c2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e55405c2

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:16:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




